
Uchwała Nr XXXI/248/2013 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 6 lutego 2013 r. 

w sprawie: zmian do Uchwały Nr XLVIII/290/2010 Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 28.10.2010 r. w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym 
rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność 
w zakresie oświaty 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku i samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. nr 142 , poz. 1591 z 2001r. z poźn.zm.) w związku z art. 223 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 i nr 219 
poz. 1706 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1 

W § 2 dodać punkt 8) w brzmieniu: 
„wynagrodzenia od firmy ubezpieczeniowej w formie prowizji w ramach zawartej umowy 
o współpracę z tytułu posiadanych polis ubezpieczeniowych" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


